様式第１号（第４条関係）

令和　　 　年　　　月　　　日

貝塚市長　　殿

住　　　所

申請者　　 職業又は団体名

氏　　　名

T　 E　 L

　下記のとおりひと・ふれあいセンターを使用したいので申請します。

集合予定人員 　　　　　人

許可決裁

館　長 主　査 係　員

備考

貝塚市ひと・ふれあいセンター使用許可申請書

  午  　 時　　　分から

  午　 　時　  　分まで

館長補佐

そ　　の　　他

　　令和　　 年　  月　  日（ 　　）

　　　年　　月　　日　決裁

使　用　目　的

使　用　日　時

使　用　室　名

附　属　設　備

特別の設備をする
ときはその概要

　　　年　　月　　日　伺